

Fornecedor:

Rodrigo Prestes Zanfoli e Cia Ltda - ME

CNPJ Nº. 05.979.057/0001-06 e-mail: CRISTIMATERAIS@HOTMAIL.COM

Endereço: Av. Castelo Branco, 1531 FONE: (43) 3547-1895

Cidade: Figueira - Paraná

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTD	V. UNI	TOTAL
01	ADAPTADOR ½		UNI	10	1,20	12,00
02	ADAPTADOR ¾		UNI	20	1,20	24,00
03	ARAME GALVANIZADO		KG	20	18,00	360,00
04	ARAME RECOZIDO		KG	20	8,90	178,00
05	AREIA LAVADA		MT³	200	85,00	17.000,00
06	ARGAMASSA PORCELANATO EXTERNA SC 20 KG		SC	200	24,00	4.800,00
07	ARGAMASSA PORCELANATO INTERNO SC 20 KG		SC	200	24,00	4.800,00
08	ARGAMASSA 20 KG		PCT	300	9,00	2.700,00
09	AZULEJOS P/ WC		MT²	30	18,00	540,00
10	BATENTE DE PORTA		JG	15	9,00	1.350,00
11	BOIA P/ CAIXA DE DESCARGA		UNI	20	12,00	240,00
12	BOLSA DE BORRACHA P/ TUBO DESCARGA		UNI	10	7,00	70,00
13	BOTA DE BORRACHA CANO MEDIO 38 A 44		PAR	60	32,00	1.920,00
14	BROCA DE VIDIA ½		UNI	10	28,00	280,00
15	BROCA DE VIDIA 5 MM		UNI	10	10,00	100,00
16	BROCA DE VIDIA 6 MM		UNI	10	12,00	120,00
17	BROCA DE VIDIA 8 MM		UNI	10	14,00	140,00
18	BROCA DE VIDIA 10 MM		UNI	10	19,00	190,00
19	BROCA P/ MADEIRA 1"		UNI	20	8,90	178,00
20	BROCA P/ MADEIRA 2MM		UNI	20	7,90	158,00
21	BROCA P/ MADEIRA 5MM		UNI	20	8,50	170,00
22	BROCA P/ MADEIRA 8MM		UNI	20	17,00	340,00
23	BROCA P/ MADEIRA 10MM		UNI	20	28,00	560,00
24	BROCHA P/ PINTURA		UNI	40	7,50	300,00
25	CABECOTE MAQUINA DE CORTAR GRAMA A GASOLINA		UNI	20	1.600,00	
26	CABO P/ PICARETA		UNI	10	10,00	120,00
27	CABO P/ ENXADA		UNI	10	12,00	120,00
28	CABO P/ FOICE		UNI	03	12,00	36,00
29	CADEADO Nº 20		UNI	20	12,00	240,00
30	CADEADO Nº 30		UNI	20	15,00	300,00
31	CADEADO Nº 35		UNI	20	19,00	380,00
32	CADEADO Nº 40		UNI	20	21,00	420,00
33	CADEADO Nº 50		UNI	30	30,00	900,00
34	CAIBRO 6 X 5CM - VARIÁVEL (canafistula/peroba)		UNI	250	4,90	
35	CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA		UNI	30	35,00	1.050,00
36	CAIXA D'AGUA FIBRA 1000 LITROS		UNI	5	370,00	1.850,00
37	CAIXA D'AGUA FIBRA 310 LITROS		UNI	2	175,00	350,00
38	CAIXA D'AGUA FIBRA 500 LITROS		UNI	5	210,00	1.050,00
39	CAIXA D'AGUA FIBRA 5000 LITROS		UNI	2	240,00	480,00

49.746,00



40	CAIXA DE DESCARGA	UNI	30	32,00	960,00
41	CAIXA DE LUZ SEXTAVADA	UNI	30	35,00	1050,00
42	CAIXA PADRÃO AM 1	UNI	5	90,00	450,00
43	CAIXA PADRÃO AM 2	UNI	5	233,00	1165,00
44	CAIXA PADRÃO CN 1	UNI	5	150,00	750,00
45	CAL P/ CALFINAR 25 KG	SC	200	12,00	2400,00
46	CAL VIRGEM 25 KG	SC	200	10,00	2000,00
47	CAPA E CALÇA PLÁSTICA CHUVA (CONJUNTO)	CJ	30	10,00	300,00
48	CARRINHO DE PEDREIRO LATA PNEUS	UNI	10	120,00	1200,00
49	CAVADEIRA AMERICANA		10	35,00	350,00
50	CHAVE DE FENDA 10"	UNI	10	17,00	170,00
51	CHAVE DE FENDA 11"	UNI	10	20,00	200,00
52	CHAVE DE FENDA 19"	UNI	10	26,00	260,00
53	CHUVEIRO 110 / 220	UNI	20	55,00	550,00
54	CERÂMICA VETRIFICADA	MT <sup>3</sup>	300	18,90	5670,00
55	CHIBANCA	UNI	5	50,00	250,00
56	CIMENTO BRANCO	KG	50	3,00	150,00
57	CIMENTO 50 KG - CP 32 F	SC	5000	20,70	103500,00
58	COLA P/ TUBO PVC 17 GR	BIS	10	3,50	35,00
59	COLA P/ TUBO PVC 75 GR	BIS	10	8,00	80,00
60	CORRENTE MOTO SERRA	UNI	05	16,00	80,00
61	COLHER P/ PEDREIRO	UNI	5	20,00	100,00
62	CONTRAVENTO - VARIÁVEL		50	15,00	750,00
63	CORTADEIRA (VENGA)	UNI	5	45,00	225,00
64	CURVA 150"	UNI	50	35,00	1750,00
65	CURVA LISA ¾	UNI	50	15,00	750,00
66	CURVA LR ¾	UNI	50	14,00	700,00
67	CURVA PVC 1½	UNI	50	15,00	750,00
68	CURVA PVC 100"	UNI	50	5,00	250,00
69	CURVA PVC ¾	UNI	50	15,00	750,00
70	CURVA PVC 40"	UNI	50	2,50	125,00
71	CURVA PVC 50"	UNI	50	3,50	175,00
72	DESEMPENADEIRA	UNI	50	15,00	750,00
73	DIJUNTOR 30 AMP	UNI	50	22,00	1100,00
74	DIJUNTOR 40 AMP	UNI	50	25,00	1250,00
75	DOBRADIÇA 2"	UNI	100	13,00	1300,00
76	DOBRADIÇA 3"	UNI	100	2,00	200,00
77	DOBRADIÇA 3"	JG	100	25,00	2500,00
78	DOBRADIÇA P/ CADEADO	UNI	50	10,00	500,00
79	ELETRODOS 2 MM	KG	50	16,00	800,00
80	ELETRODOS 5 MM	BAR	50	24,00	1200,00
81	ENGATE FLEXÍVEL 30/40 CM	UNI	20	6,00	120,00
82	ENXADA 2 LIBRAS	UNI	20	45,00	900,00
83	ENXADA 2,5 LIBRAS	UNI	20	50,00	1000,00
84	ENXADA ESTREITO	UNI	20	45,00	900,00
85	ENXADA LARGO	UNI	20	55,00	1100,00
86	ESCADA DE METAL 7 DEGRAUS	UNI	10	170,00	1700,00
87	ESMALTE SINTÉTICO 3,600 ML (TODOS OS DADOS TÉCNICOS DO PRODUTO (RENDIMENTO, MODO DE PREPARO, VALIDADE, COMPOSIÇÃO	GAL	50	47,00	2350,00



	QUÍMICA, CERTIFICADO DE GARANTIA E ABNT NBR TIPO 4.2.5) ESTAMPADOS NA EMBALAGEM ...					
88	ESSQUADRO GRANDE	UNI	03	20,00	60,00	
89	ESPUDI P/ VASO SANITARIO	UNI	50	5,00	250,00	
90	ETERNIT 4 MM	UNI	300	16,00	4.800,00	
91	ETERNIT 6 MM	UNI	300	86,00	25.800,00	
92	EXTENSÃO P/ TOMADA 10 MT	UNI	20	35,20	700,00	
93	EXTENSÃO P/ TOMADA 5 MT	UNI	20	25,20	500,00	
94	FECHADURA EXTERNA	UNI	50	59,20	2.500,00	
95	FECHADURA INTERNA	UNI	50	49,20	2.000,00	
96	FECHADURA P/ WC CROMADA	UNI	20	49,20	900,00	
97	FERRO 4,2 MM	UNI	500	9,50	4.750,00	
98	FILTRO P CALFINAR	UNI	50	8,20	4.000,00	
99	FIO CONDUTOR 1,5 MM	MT	500	1,00	500,00	
100	FIO DE NYLON P/ ROÇADEIRA	MT	500	1,60	800,00	
101	FIO FLEXIVEL 2,0 X 2,5 MM DUPLO	MT	200	3,50	700,00	
102	FIO FLEXIVEL 4,00 MM DUPLO	MT	200	4,50	900,00	
103	FIO MACIÇO 1,50 MM	MT	200	1,30	260,00	
104	FIO MACIÇO 10,0 MM	MT	200	6,00	1.200,00	
105	FIO MACIÇO 2,5 MM	MT	200	1,50	300,00	
106	FIO MACIÇO 4,0 MM	MT	200	2,10	240,00	
107	FIO MACIÇO 6,0 MM	MT	200	3,00	600,00	
108	FITA ISOLANTE 5 MT	UNI	10	3,00	30,00	
109	FITA ISOLANTE 50 MT	UNI	10			
110	FIXADOR DE PINTURA	UNI	200	1,50	300,00	
111	FLEXIVEL 40	UNI	50	5,00	250,00	
112	FLEXIVEL P/ TORNEIRA E CAIXA DE DESCARGA	UNI	20	5,00	100,00	
113	FOICE	UNI	03	50,00	150,00	
114	FORRO PVC BRANCO	MT²	500	16,00	8.000,00	
115	GESSO BRANCO	KG	100	4,50	450,00	
116	GLOBO P/ PLAFOUNIR	UNI	10	8,00	80,00	
117	GRAFIATO BRANCO	KG	200	75,00	15.000,00	
118	INTERRUPTOR DE BAQUELITE C/ TOMADA	UNI	25	12,00	300,00	
119	INTERRUPTOR DE BAQUELITE SIMPLES	UNI	50	8,90	445,00	
120	JOGO DE SUPORTES PARA BANHEIRO	JG	25	59,00	1.250,00	
121	VISTA P/ PORTA	JG	20	30,00	6.000,00	
122	LAMINA P/ FERRO SERRA MANUAL	UNI	50	8,20	400,00	
123	LAMPADA 100W X 220V	UNI	50	28,00	1.400,00	
124	LAMPADA 100W X 127V	UNI	50	34,00	1.700,00	
125	LAMPADA 150W X 127V	UNI	50		11,00	550,00
126	LAMPADA 150W X 220V	UNI	50		10,00	500,00
127	LAMPADA 60W X 127V	UNI	50	12,00	600,00	
128	LAMPADA 60W X 220V	UNI	50	15,00	750,00	
129	LAMPADA FLUORESCENTE 20	UNI	50	9,50	475,00	
130	LAMPADA FLUORESCENTE 40	UNI	50	15,00	750,00	
131	LAMPADA MISTA 160W	UNI	50	25,00	1.250,00	
132	LAMPADA MISTA 250W	UNI	50	40,00	2.000,00	
133	LAMPADA MISTA 500W	UNI	50	65,00	3.250,00	
134	LAMPADA VAPOR DE SODIO	UNI	50	70,00	3.500,00	
135	LAVATORIO SANITARIO DE LOUÇA MEDIO	UNI	10	190,00	1.900,00	
136	LINHA DE NYLON PARA PEDREIRO RL 100 MTS	MT	10	10,00	100,00	

97.240,00



3	LIMA TRIANGULAR		UNI	10	99,00	99,00
137	LIXA P/ FERRO		UNI	100	3,50	350,00
138	LIXA P/ MADEIRA		UNI	100	1,50	150,00
139	LUMINARIA COMPLETA 2 X 20		UNI	30	70,00	2.100,00
140	LUMINARIA COMPLETA 2 X 40		UNI	30	90,00	2.700,00
141	LUMINARIA FLUORESCENTE		UNI	10	✓	✓
142	LUVA DE BORRACHA CANO CURTO		PAR	20	8,00	160,00
143	LUVA DE BORRACHA CANO LONGO		PAR	20	9,00	180,00
144	LUVA DE RASPA CANO CURTO		PAR	50	22,00	1.100,00
145	LUVA DE RASPA CANO LONGO		PAR	50	25,00	1.250,00
146	LUVA LISA ¾		UNI	50	1,20	60,00
147	LUVA LR ¾		UNI	50	2,00	100,00
148	LUVA PVC 100"		UNI	20	4,50	90,00
149	LUVA PVC 40"		UNI	30	2,50	75,00
150	LUVA PVC 50"		UNI	30	3,00	90,00
151	MALHA DE FERRO 3 X 2 - 4/2MM		MT²	1000	14,00	14.000,00
152	MANGUEIRA PLASTICA TRANSP. P/ NIVEL		MT	100	1,50	150,00
153	MANGUEIRA PLASTICA P AGUA ½ 10 MT		UNI	30	22,00	660,00
154	MANGUEIRA PLASTICA P AGUA ½ 15 MT		UNI	30	28,00	840,00
155	MANGUEIRA PLASTICA P AGUA ½ 20 MT		UNI	30	38,00	1.140,00
156	MANGUEIRA PRETA ¾		MT	200	2,00	400,00
157	MAKITA (SERRA)		UNI	02	350,00	700,00
158	MARRETA BORRACHA P/ LAJOTA		UNI	05	15,00	75,00
159	MARTELO		UNI	05	47,00	235,00
160	MASSA CORRIDA 18 LITROS		LT	200	30,00	6.000,00
161	MASSA CORRIDA 3,600		GAL	200	25,00	5.000,00
162	MASSA CORRIDA ACRILICA 18 LITROS		LT	100	60,00	6.000,00
163	MASSA CORRIDA ACRILICA 3,600		GAL	10	30,00	300,00
164	MASSA CORRIDA ACRILICA LITRO		LTR	10	15,00	150,00
165	MASSA CORRIDA LITRO		LTR	10	13,00	130,00
166	MASSA FINA		PCT	200	15,00	3.000,00
167	MEIA CANA - MADEIRA (PADRÃO)		MT	500	1,50	750,00
168	MEIA CANA - PVC		MT²	1000	4,00	4.000,00
169	NIPEL ¾		UNI	30	1,50	45,00
170	OCULOS DE PROTEÇÃO		UNI	50	8,00	400,00
171	PÁ C/ CABO		UNI	30	40,00	1.200,00
172	PÁ S/ CABO		UNI	10	34,00	340,00
173	PARAFUSADEIRA		UNI	01	700,00	700,00
174	PARAFUSO P/ FIXAÇÃO DE TELHAS, COM ARRUELA E VEDANTE		UNI	250	1,00	250,00
175	PARAFUSO COM BUCHA Nº 10		CJ	100	1,00	100,00
176	PARAFUSO COM BUCHA Nº 12		CJ	100	1,20	120,00
177	PARAFUSO COM BUCHA Nº 8		CJ	100	0,80	80,00
178	PARAFUSO COM BUCHA Nº 5		CJ	100	0,60	60,00
179	PARAFUSO P/ ETERNIT		KG	20	1,00	20,00
180	PARAFUSO P/ FIXAR LOUÇAS METAL		UNI	20	2,00	40,00
181	PEDRA BRITA Nº 0		MT³	200	90,00	18.000,00
182	PEDRA BRITA Nº 1		MT³	200	85,00	17.000,00
183	PICARETA		UNI	10	37,00	370,00
184	PINCEL 1 ½		UNI	20	37,00	740,00
185	PINCEL 1"		UNI	20	27,00	540,00

90.887,00



186	PINCEL ½		UNI	20	2,00	40,00
187	PINCEL 2 ½		UNI	20	6,00	120,00
188	PINCEL 2"		UNI	20	5,00	100,00
189	PINCEL 3"		UNI	20	9,00	180,00
190	PINCEL ¾		UNI	20	3,00	60,00
191	PORCELANATO RERITICADO INTERNO		MT³	500	75,00	37.500,00
192	PORCELANATO RETIFICADO EXTERNO		MT³	500	80,00	40.000,00
193	PORTA / FERRO CO – 2,10 X 2,50 (VIDRO)		UNI	10	340,00	3.400,00
194	PORTA ALMOFADA DE MADEIRA		UNI	30	230,00	6.900,00
195	PORTA LISA DE MADEIRA		UNI	30	80,00	2.400,00
196	PREGO 12 X 12		KG	30	17,00	510,00
197	PREGO 17 X 21		KG	30	15,00	450,00
198	PREGO 17 X 27		KG	30	16,00	480,00
199	PREGO 18 X 24		KG	30	12,00	360,00
200	PREGO 20 X 42		KG	30	12,00	360,00
201	PREGO 22 X 64		KG	30	13,00	390,00
202	PREGO 24 X 60		KG	5	14,00	70,00
203	PREGO P/ ETERNIT		KG	200	15,00	3.000,00
204	PROTECTOR AUCICULAR		UNI	100	2,00	200,00
205	RASTELO C/ CABO		UNI	5	20,00	100,00
206	RASTELO S/ CABO		UNI	5	16,00	80,00
207	REATOR 2 X 20		UNI	30	35,00	1.050,00
208	REATOR 2 X 40		UNI	30	45,00	1.350,00
209	REBITES DE ALUMINIO		KG	50	27,00	1.350,00
210	REDUÇÃO 100 P/ 50		UNI	30	20,00	600,00
211	REDUÇÃO 150 P/ 100		UNI	30	35,00	1.050,00
212	REDUÇÃO 50 P/ 40		UNI	30	3,00	90,00
213	REDUÇÃO ¾ P/ ½		UNI	30	1,50	45,00
214	REFLETOR E40		UNI	10	75,00	750,00
215	REGISTRO DE METAL P/ AGUA ¾		UNI	10	27,00	270,00
216	REGISTRO PLASTICO P/ AGUA ¾		UNI	10	10,00	100,00
217	REGISTRO GAVETA ¾ C/ CANOPLA		UNI	50	40,00	2.000,00
218	REGUA ALUMINIO PARA REBOCO		UNI	03	40,00	120,00
219	REGUA 10 CM C/ 3 METROS EUCALIPTO		MT	300	4,00	1.200,00
220	REGUA 15 CM C/ 3 METROS EUCALIPTO		MT	300	6,00	1.800,00
221	REAJUNTE P/ CERAMICA		KG	100	3,50	350,00
222	REPARO P/ CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA		UNI	50	18,00	900,00
223	REPARO P/ CAIXA DE DESCARGA		UNI	30	8,00	240,00
224	REPARO P/ TORNEIRA		UNI	40	8,00	320,00
225	REPARO VALVULA DE DESCARGA		UNI	20	45,00	900,00
226	RIPA DE MADEIRA 5,0 X 2,50		MT	200	1,90	380,00
227	SELADOR ACRILICO 18 LITROS		LT	10	80,00	800,00
228	SELADOR ACRILICO 3,600 ML		GAL	10	25,00	250,00
229	SIFÃO P/ PIA		UNI	10	8,00	80,00
230	SIFÃO P/ LAVATORIO			5	8,50	42,50
231	SIFÃO SANFONADO			5	9,00	45,00
232	SILICONE EM TUBO		TB	5	18,00	90,00
233	SOLVENTE LITRO		LTR	50	15,00	750,00
234	SOQUETE DE LOUÇA		UNI	25	3,50	87,50
235	SOQUETE PLASTICO		UNI	25	3,50	87,50
236	TABUA P/ CAIXARIA 30CM PINUS		MT	200	8,00	1.600,00

81.359,50



237	TABUA P/ CAIXARIA 25CM PINUS	MT	200	7,00	1.400,00
238	TAMBOR P/ FECHADURA	UNI	30	25,00	750,00
239	TAMPA ¾	UNI	30	1,50	45,00
240	TARUGAMENTO P/ FORRO - MADEIRA	MT	200	2,20	440,00
241	TE LISO ¾	UNI	50	1,50	75,00
242	TE LR ¾	UNI	20	4,00	80,00
243	TE PVC ½	UNI	20	1,50	30,00
244	TE PVC 100"	UNI	30	8,50	255,00
245	TE PVC 40"	UNI	30	3,00	90,00
246	TE PVC 50"	UNI	30	4,50	135,00
247	TE PVC T/4	UNI	20	1,50	30,00
248	TELHA FIBROCIMENTO 1,83 X 110 X 6 MM	UNI	50	48,00	2.400,00
249	TELHA FRANCESA	UNI	2000	1,80	3.600,00
250	TELHA GOIVA	UNI	100	3,00	300,00
251	TELHA GOIVA P/ ETERNIT	UNI	50	35,00	1.750,00
252	TELHA ROMANA	UNI	2000	1,60	3.200,00
253	THINNER LITRO	LTR	20	14,00	280,00
254	TIJOLO CERAMICO 6 FUROS	UNI	20000	0,38	7.600,00
255	TIJOLO MACIÇO	UNI	10000	0,40	4.000,00
256	TINTA ALUMINIO 200 ML TODOS OS DADOS TÉCNICOS DO PRODUTO (RENDIMENTO, MODO DE PREPARO, VALIDADE, COMPOSIÇÃO QUÍMICA, CERTIFICADO DE GARANTIA E ABNT NBR TIPO 4.2.5) ESTAMPADOS NA EMBALAGEM ...	LT	10	9,50	95,00
257	TINTA ALUMINIO 3,600 ML TODOS OS DADOS TÉCNICOS DO PRODUTO (RENDIMENTO, MODO DE PREPARO, VALIDADE, COMPOSIÇÃO QUÍMICA, CERTIFICADO DE GARANTIA E ABNT NBR TIPO 4.2.5) ESTAMPADOS NA EMBALAGEM ...	GAL	10	76,00	760,00
258	TINTA OLEO 3,600 ML TODOS OS DADOS TÉCNICOS DO PRODUTO (RENDIMENTO, MODO DE PREPARO, VALIDADE, COMPOSIÇÃO QUÍMICA, CERTIFICADO DE GARANTIA E ABNT NBR TIPO 4.2.5) ESTAMPADOS NA EMBALAGEM ...	GAL	10	90,00	900,00
259	TINTA OLEO 900 ML TODOS OS DADOS TÉCNICOS DO PRODUTO (RENDIMENTO, MODO DE PREPARO, VALIDADE, COMPOSIÇÃO QUÍMICA, CERTIFICADO DE GARANTIA E ABNT NBR TIPO 4.2.5) ESTAMPADOS NA EMBALAGEM ...	LTR	10	25,00	250,00
260	TINTA P/ QUADRO ESCOLAR 3,600 ML TODOS OS DADOS TÉCNICOS DO PRODUTO (RENDIMENTO, MODO DE PREPARO, VALIDADE, COMPOSIÇÃO QUÍMICA, CERTIFICADO DE GARANTIA E ABNT NBR TIPO 4.2.5) ESTAMPADOS NA EMBALAGEM ...	GAL	10	100,00	1.000,00
261	TINTA PVA 18 LITROS TODOS OS DADOS TÉCNICOS DO PRODUTO (RENDIMENTO, MODO DE PREPARO, VALIDADE, COMPOSIÇÃO QUÍMICA, CERTIFICADO DE GARANTIA E ABNT NBR TIPO 4.2.5) ESTAMPADOS NA EMBALAGEM ...	LT	50	110,00	5.500,00
262	TINTA PVA 3,600 LITROS TODOS OS DADOS TÉCNICOS DO PRODUTO (RENDIMENTO, MODO DE PREPARO, VALIDADE, COMPOSIÇÃO QUÍMICA, CERTIFICADO DE GARANTIA E ABNT NBR TIPO 4.2.5) ESTAMPADOS NA EMBALAGEM ...	GAL	10	22,00	220,00
263	TINTA SPRAY TODOS OS DADOS TÉCNICOS DO PRODUTO (RENDIMENTO, MODO DE PREPARO,	TB	2	15,00	30,00

35.305,00



	VALIDADE, COMPOSIÇÃO QUÍMICA, CERTIFICADO DE GARANTIA E ABNT NBR TIPO 4.2.5) ESTAMPADOS NA EMBALAGEM ...					
264	TOMADA DE BAQUELITE SIMPLES		UNI	25	8,50	212,50
265	TOMADA P/ TELEFONE		UNI	20	7,00	140,00
266	TORNEIRA DE METAL P/ LAVATORIO		UNI	10	47,00	470,00
267	TORNEIRA DE METAL P/ PIA		UNI	10	67,00	670,00
268	TORNEIRA PLASTICA P/ LAVATORIO		UNI	15	17,00	255,00
269	TORNEIRA PLASTICA P/ PIA		UNI	10	38,00	380,00
270	TRENA DE METAL 5 MT		UNI	10	15,00	150,00
271	TUBO BENGALA		UNI	30	15,00	450,00
272	TUBO DE PVC ½		BAR	50	15,00	750,00
273	TUBO DE PVC 100 MM DE PRIMEIRA		BAR	50	53,00	2650,00
274	TUBO DE PVC 100 MM DE SEGUNDA		BAR	50	36,00	1.800,00
275	TUBO DE PVC 150 MM DE PRIMEIRA		BAR	50	140,00	7.000,00
276	TUBO DE PVC 150 MM DE SEGUNDA		BAR	50	76,00	3.800,00
277	TUBO DE PVC ¾		BAR	100	16,00	1.600,00
278	TUBO DE PVC 40 MM		BAR	100	25,00	2.500,00
279	TUBO DE PVC 50 MM		BAR	100	38,00	3.800,00
280	VALVULA P CANO DE DESCARGA BANHEIRO		UNI	10	✓	✓
281	VALVULA P/ PIA E LAVATORIO		UNI	10	6,00	60,00
282	VARÃO PARA CORTINA		MT	200	14,00	2.800,00
283	VASO SANITARIO DE LOUÇA		UNI	30	140,00	4.200,00
284	VEDA ROSCA 10 MT		UNI	50	2,50	125,00
285	VEDA ROSCA 25 MT		UNI	50	4,00	200,00
286	VEDA ROSCA 5 MT		UNI	50	1,50	75,00
287	VERGALHÃO ½ C/ 6 MT		BAR	100	68,00	6.800,00
288	VERGALHÃO ¼ C/ 6 MT		BAR	100	19,00	1.900,00
289	VERGALHÃO 3/8 C/ 6 MT		BAR	100	45,00	4.500,00
290	VERGALHÃO 4,2 ESTRIVO C/ 6 MT		BAR	100	10,00	1.000,00
291	VERGALHÃO 5/16 C/ 6 MT		BAR	100	30,00	3.000,00
292	VIGA 6 X 12 CM P/ COBERTURA	MT.	UNI	100	8,00	800,00
293	VISTA BEIRAL - MADEIRA		MT	500	8,00	4.000,00
294	VITRÔ BASCULANTE 0,60 X 0,80		UNI	10	✓	✓
295	VITRÔ DE CORRER 1,20 X 1,50 (FERRO)		UNI	10	✓	✓
296	VITRÔ DE CORRER 1,20 X 1,20 (FERRO)		UNI	10	✓	✓
297	ZARCÃO 900 ML		LTR	10	23,00	230,00
298	ZARCÃO 3,600 ML		GAL	10	97,00	970,00
TOTAL.....					581.525,00	57.287,50

Rodrigo Presti

RODRIGO PRESTI  
ZAMPOLI & CIA. LTDA.  
CNPJ 05.979.057/0001-06

581.525,00